Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze 

zm.) informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

kwotę w wysokości:  

Część I - UBEZPIECZENIE MIENIA ORAZ ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY BRZESKO 

– 280.000,00 złotych (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Część II - UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW CZŁONKÓW OSP 

GMINY BRZESKO – 14.000,00 złotych (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100). 

Część III - UBEZPIECZENIE POJAZDÓW GMINY BRZESKO ORAZ SPÓŁEK KOMUNALNYCH – 

203.317,00 złotych (słownie: dwieście trzy tysiące trzysta siedemnaście złotych 00/100). 

Część IV - UBEZPIECZENIE POJAZDÓW MIEJSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA 

KOMUNIKACYJNEGO SP. Z O.O. -  71.434,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy 

czterysta trzydzieści cztery złote 00/100). 

Z upoważnienia Burmistrza 

Z - ca BURMISTRZA